
ZARZĄDZENIE NR 721/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 
z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: poz. 1378), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 
pkt 6, art. 19 pkt 2 w zw. z art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, zm.: poz. 2369) art. 36 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami, ogłoszonego na 
podstawie zarządzenia Nr 434/21 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 7 kwietnia 2021 r., 
w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 584/21 
Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację w roku 2021 zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 
z niepełnosprawnościami: 

Lp. Tytuł oferty/Oferent Termin realizacji 
zadania 

Kwota dotacji 
[zł] na 2021 rok 

1. Usprawnianie przez pływanie 
Fundacja „Sport na Zdrowie” 

25.05.2021 r. - 
30.11.2021 r. 25 856,00 

2. Od Morza do Tatr 
Fundacja Marcus 

02.11.2021 r. - 
15.12.2021 r. 38 620,00 

3. 
Hand Made dla każdego - twórczy rozwój 

osób niepełnosprawnych 
Projekt Pełni Szczęścia 

24.05.2021 - 
31.12.2021 r. 58 532,00 

4. Ja też mogę - ja też potrafię 
Projekt Pełni Szczęścia 

01.06.2021 r. - 
20.12.2021 r. 19 850,00 

5. 

DOBRE WSPARCIE - Szkolenie dla 
rodzin i opiekunów osób 
z niepełnosprawnością 

Stowarzyszenie Przedsiębiorczości 
i Rehabilitacji 

24.05.2021 r. - 
30.12.2021 r. 7 880,00 

6. 

NIE NIEPEŁNOSPRAWNI POPRZEZ 
SZTUKĘ – KONTYNUACJA 

Fundacja Kultury Fotograficznej „Fotografia 
Bez Granic” 

24.05.2021 r. - 
30.12.2021 r. 23 150,00 

7. 
„Wigor seniora niewidomego” 

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Pomorski 

01.06.2021 r. - 
30.11.2021 r. 6 290,00 

8. WRACAMY DO ZAJĘĆ PO PANDEMII 
Klub Przyjaciół Strzyży 

01.07.2021 r. - 
31.12.2021 r. 5 195,00 

9. Porozmawiajmy o niepełnosprawności 03.07.2021 r. - 15 000,00 



Fundacja Czeka Na Nas Świat 17.12.2021 r. 

10. Świat Wrażliwych w czasach pandemii 
Fundacja „Świat Wrażliwy” 

24.05.2021 r. - 
30.11.2021 r. 8 070,00 

11. 
„Niesłyszący odbiorcami wydarzeń 

kulturalnych” 
Polski Związek Głuchych Oddział Pomorski 

01.07.2021 r. - 
30.11.2021 r. 7 100,00 

12. Droga do Samodzielności 
Fundacja Wspierania Rozwoju „Ja Też” 

06.06.2021 r. - 
31.12.2021 r. 17 980,00 

13. WYSPY UMIEJĘTNOŚCI 
Fundacja Wspierania Rozwoju „Ja Też” 

15.06.2021 r. - 
31.12.2021 r. 22 840,00 

14. 

Razem raźniej 3 
Stowarzyszenie dla Osób z Chorobą 

Parkinsona i Chorobami Zwyrodnieniowymi 
Mózgu oraz Opiekunów Park On 

24.05.2021 r. - 
31.12.2021 r. 14 280,60 

15. 

„Okno na Świat Dźwięków” 
Stowarzyszenie Terapeutów, Lekarzy 

i Przyjaciół Osób z Dysfunkcjami Rozwoju 
„Okno na Świat” 

01.06.2021 r. - 
31.12.2021 r. 20 000,00 

16. 

Kochać - łatwo powiedzieć III 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Gdańsku 

01.06.2021 r - 
31.12.2021 r. 44 500,00 

17. 

RAZEM SPRAWNIEJ - organizacja grup 
wsparcia dla młodzieży i dorosłych osób 

z autyzmem wysokofunkcjonującym 
i zespołem Aspergera 

Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Autystycznym 

01.06.2021 r. - 
31.12.2021 r. 20 240,00 

18. 

„ŻYĆ Z AUTYZMEM - organizacja grup 
wsparcia dla rodziców/opiekunów osób z 

autyzmem” 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Autystycznym 

01.06.2021 - 
31.12.2021 r. 18 160,00 

19. 
„Aktywni - kreatywni” - warsztaty 

edukacyjno-terapeutyczne 
Gdańskie Stowarzyszenie Epileptyków 

30.05.2021 - 
20.12.2021 r. 18 690,00 

20. OPOWIEŚCI SPOŁECZNE 
Fundacja Wspierania Rozwoju „Ja Też” 

06.06.2021 - 
31.12.2021 r. 9 950,00 

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy do realizacji zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Monika Chabior 


